
1

Přespolní běh v parku 2023

V úterý 26. 9. 2023 se konaly další tradiční závody v přespolním běhu, které naše ZŠ
pořádá.

Přespolní běh v parku 2023

V letošním roce se ho zúčastnilo celkem pět základních škol. Na startu jednotlivých kategorií bylo více než
280 běžců. Tento počet nám udělal velkou radost.

Závodníci soutěžili celkem v osmi kategoriích. Nejmladší běžci byli z druhých tříd základních škol a nejstarší
potom z devátých ročníků.

Závody provázelo velmi krásné a na září nezvykle teplé počasí. Přinesly také řadu krásných soubojů o nejen
první příčky. Ti nejlepší si nakonec odnesli medaile za umístění na stupních vítězů.

Všem za účast děkujeme a těšíme se na setkání u dalších sportovních akcí.

 


